[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar Roçagem e Manutenção, localizado na Alameda dos Angicos, altura do nº 641, bairro Parque Manoel de Vasconcelos.
A indicação se faz necessária, devido à altura e avanço mato no asfalto, facilitando a proliferação de animais peçonhentos e roedores nocivos à saúde.

Sala das Sessões, 25 de março de 2021.

[image: ]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 2674/2021 - PROTOCOLO 3124/2021 - 26/03/2021 16:48